



تراکتور به غول کش لیگ معروف شده‌است و این تیم با ۱۷ امتیاز در جایگاه نهم جدول رده بندی قرار دارد. شاگردان سعید دقیقی می‌خواهند تیم پرسپولیس را در ورزشگاه آزادی متوقف کنند تا وضعیت خود را در جدول رده بندی بهبود ببخشند و حریفان همچنان در بحران به سر برسد. پرسپولیس‌ها می‌دانند در صورت پیروز نشدن برابر تیم شمس آذر فاصله شان با صدر جدول دور دوم پیش رو خواهند داشت. وحید امیری همچنان مصدوم است و او قادر به همراهی تیمش در بازی روز یکشنبه نیست، اما مابقی بازیکنان مشکلی برای این بازی ندارند.

رده بندی سقوط کرد. سرخپوشان پایتخت در ۹ هفته یک برد کسب کردند و حال و روز خوبی ندارند و مهاجمان این تیم نتوانستند انتظارات را برآورده کنند و آن‌ها مهاجم تمام کننده ندارند تا پیش رو خواهند شد. نکته جالب توجه بازی‌های این ۲ تیم این است که تاکنون برابر یکدیگر به پیروزی نرسیدند و دیدارهایشان با تساوی به پایان رسیده است.

پرسپولیس - شمس آذر قزوین / یکشنبه ساعت ۱۷:۳۰

تیم فوتبال پرسپولیس در وضعیت بحرانی به سر می‌برد و این تیم هفته گذشته با تساوی برابر تیم ته جدولی استقلال خوزستان ۲۲ امتیازی شد و به رتبه پنجم جدول

نبرد شاگردان نکونام برای ماندن در صدر؛ سرخپوشان به دنبال خروج از بحران

■ مسابقات هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال با انجام ۶ دیدار یکشنبه شروع می‌شود و مابقی بازی‌ها هم دوشنبه برگزار خواهد شد.

است و حراست وزارت ورزش مسئول رسیدگی به این موضوع شده است. البته باشگاه استقلال طی بیانیه‌ای اعلام کرد که همکاری لازم را با حراست وزارت ورزش می‌کند. محمد حسین مرادمند و ایمان سلیمی نمی‌توانند تیم استقلال را در این بازی همراهی کنند.

فولاد مبارکه سپاهان / آلومینیوم اراک / یکشنبه ساعت ۱۵:۳۰

بازی تیم‌های سپاهان و آلومینیوم اراک با حکم کمیته انضباطی در ورزشگاه خالی از تماشاگر نقش جهان برگزار خواهد شد.

تیم فوتبال سپاهان هفته گذشته برد پرگلی برابر تیم هوادار کسب کرد و با ۲۷ امتیاز و یک بازی کمتر در تعقیب تیم استقلال قرار دارد.

طلایی پوشان اصفهانی در هر بازی ۵، ۴، ۵ گل می‌زنند و با ۳۲ گل زده زهردارترین خط حمله لیگ را در اختیار دارند. آن‌ها بدن حضور هواداران خود می‌خواهند ۳ امتیاز بازی خانگی را برابر تیم آلومینیوم اراک کسب کنند تا در صورت برنده

پیشنهاد تیم‌های سعودی به الکسیس سانچز؛

کمک بزرگ عربستان برای پیوستن طارمی به اینتر

قرار گرفته که البته جذب او در ژانویه به جدایی سانچز بستگی دارد. در گزارش کاترزا آمده است: الکسیس سانچز ۳۵ ساله تاکنون در ۱۱ بازی ۲ گل به ثمر رسانده است در حالی که مارکو آرناتویچ ۳۳ ساله در ۱۲ بازی این فصل تنها یک گل به ثمر رسانده است. حالا احتمال جذب مهاجم بالا رفته و همه چیز به سانچز بستگی دارد. اینتر در حال حرکت در بازار است و راه طولانی در مسیر سری باقی مانده است و لیگ قهرمانان نیز قطعاً یک مرحله فرعی نیست و نراتوری به دنبال رقابت در هر دو

دیگر نامش پیرامون نراتوری مطرح شده است. عملکرد سانچز و آرناتویچ نامیدکننده بوده

و کاترزا نوشته است که اگر مهاجم شیلیایی راهی عربستان شود، راه برای جذب مهاجم ایرانی پورتو تاز می‌شود. روزنامه کاترزا دلو اسپورت با تیترو "زمان تقویت در اینتر فرار رسیده" عملکرد الکسیس سانچز و مارکو آرناتویچ را نامیدکننده دانسته نوشته است که طارمی به عنوان محبوب‌ترین گزینه تقویت نراتوری مورد توجه

گروه ورزشی - مسابقات هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال با انجام ۶ دیدار یکشنبه در شهرهای مختلف برگزار می‌شود و در حساس‌ترین بازی‌ها، تیم‌های استقلال، سپاهان و پرسپولیس به مصاف حریفان خود می‌روند.

پیکان تهران - فولاد خوزستان / یکشنبه ساعت ۱۴

تیم فوتبال پیکان هفته گذشته برابر تیم ۱۰ نفره تراکتور شکست خورد و با ۱۰ امتیاز در جایگاه چهاردهم جدول رده بندی قرار دارد. خودروسازان با ۳ امتیاز بازی خانگی برابر تیم فولاد نیاز مبرم دارند تا از انتهای جدول فرار کنند. رضا عنایتی از زمان حضورش در تیم پیکان اولین شکست خود را تجربه کرد و دوست ندارد که برای دومین مرتبه طعم شکست را بچشد. البته آقای گل سابق وضعیت خط حمله تیمش خوب نیست و با ۷ گل زده ضعیف‌ترین خط حمله را در اختیار دارد.

خودرو سازان در لیگ برتر نتوانستند تاکنون تیم فولاد را شکست بدهند و باید دید آن‌ها می‌توانند این طلسم را بشکنند یا نه! در آن طرف، تیم فولاد خوزستان هفته گذشته با تساوی برابر تیم ذوب آهن ۱۱ امتیازی شد و در رتبه دوازدهم قرار گرفت. این تیم جنوبی هم همانند پیکان به برد این بازی نیاز دارد تا بتواند جایگاه خود را در جدول رده بندی ارتقا بدهد. فولادها می‌خواهند با امتیاز

گروه ورزشی - روزنامه گاتزتا دلو اسپورت در شماره امروز خود نوشته است که الکسیس سانچز از عربستان پیشنهادی دریافت کرده که جدایی او می‌تواند به معنای امیدواری به

جذب طارمی در ژانویه باشد. کمک بزرگ عربستان برای پیوستن طارمی

به اینتر

مهدی طارمی که در ماه‌های اخیر به یکی از گزینه‌های تقویت خط حمله اینتر تبدیل شده است، امروز یک‌بار



آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

شرکت کیش خودرو (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۲۹۳ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۱۹۳۸۴

آگهی دعوت سهامداران شرکت کیش خودرو (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۹۳ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۱۹۳۸۴ جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده، بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ در مرکز اصلی شرکت به آدرس: هرمزگان، کیش، بلوار اندیشه، جنب ساختمان علوم و فنون کیش، ساختمان بامگان اندیشه، پلاک ۱۱/bo، طبقه چهارم، واحد A۴ تشکیل می‌گردد، شرکت کنند.

دستور جلسه:

- انتخاب اعضای هیأت مدیره

- انتخاب بازرسان

- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

هیأت مدیره شرکت کیش خودرو



تبدیل شدند و این فینال را به نام خودشان زدند.

خیلی هم دوستانه نبود! بعد از سوت پایان، همان لحظه که پپ گواردیولا به سمت نیمکت فلویننزه رفت تا با مارسلو و دینیز خوش و بش کند، فیلیپه ملو و کابیل واکر وسط زمین دست به یقه شدند و اگر دخالت بازیکنان دو تیم نبود احتمالاً حساسی از خجالت هم درمی‌آمدند. اینکه چه چیزی باعث این درگیری شد، مشخص نیست، اما وقتی پای جام در میان باشد، هر زد و خوردی قابل توجیه است!

حالا حالاها قهرمانیم! پپ بعد از مدت‌ها تکت و شلوار پوشیده بود، با تیبی که در دوران حضورش در بایرن مونیخ از او زیاد دیده بودیم. او که در طول بازی، حتی وقتی تیمش با سه گل پیش بود، برای از دست دادن موقعیت‌ها ناراحت و عصبانی می‌شد، بعد از بازی در بهترین مودش بود؛ با دینیز حساسی خوش و بش کرد، همه اعضای سیتی تا اعضای تسارکات را در آغوش گرفت و در نهایت شش را با عکس دسته جمعی با خانواده‌اش تمام کرد.

پایان خوش برای سالی به یادماندنی؛ برای او و هواداران سیتی که در پایان مراسم همراه خواننده گروه کوپین فریاد می‌زدند "وی آ د چمپیونز!"

طرفداران سیتی یک بار دیگر فرصت جشن گرفتن پیدا کردند.

کولینگ بریک برای همه! اگر عربستان می‌خواهد میزبانی جام جهانی ۲۰۳۴ را بر عهده بگیرد، باید مانند قطر از همین حالا به فکر راهی برای خنک کردن فضای ورزشگاه‌ها باشد. این را همه آنهایی که در این چند روز دیدارهای جام جهانی باشگاه‌ها را در جده تماشا کردند، متوجه شدند.

در شش فینال گرمسای هوا به اندازه‌ای آزاردهنده بود که قطعا همه ۵۷ هزار تماشاگری که در ورزشگاه بودند، دوست داشتند با یک کولینگ بریک، دقایقی به جای خنک‌تری پناه ببرند!

نیمه دوم: استیلینگ د شو! پیش از شروع بازی روی اسکوردر ورزشگاه دو بازیکن از دو تیم به عنوان ستاره‌هایی که باید عملکردشان را زیر نظر داشت، معرفی شدند: برناردو سیلوا از سیتی و جان کندی از فلویننزه.

کندی که در ترکیب اصلی تیمش نبود، از ابتدای نیمه دوم به بازی رفت، اما نه او و نه برناردو سیلوا بهترین بازیکنان فینال نبودند. فیل فودن (یک گل و تاثیر روی پاس وقتنی پاس در عمق عالی ناتان آکه در دقیقه ۲۷ به فیل فودن رسید،

گروه ورزشی - جام باشگاه‌های

جهان با قهرمانی منچستر سیتی. پایان رسید تا کپیک بزرگ تیم پپ گواردیولا در سال ۲۰۲۳ یک کیلاس بزرگ و خوشترنگ داشته باشد. وقتی خبرنگاری در کنفرانس مطبوعاتی قبل از بازی از کابیل واکر پرسید که در صورت قهرمانی منچسترسیتی، ایسن بزرگترین افتخار دوران حرفه‌ای‌اش خواهد بود، با لبخند گفت: "نمی‌دانم اما ایسن کیلاس روی کپیک مادر سال ۲۰۲۳ است." و ساعت ۲۳:۱۵ به وقت جده، واکر و هم‌تیمی‌هایش در حالی که یک آتش‌بازی باشکوه تماشاگران را میخکوب کرده بود، کیلاس روی کپیکشان را گاز زدند تا سال‌ها فراموش نشدنی‌شان پایانی شیرین داشته باشد.

اینجا ملک عبدالله: به شما خوش می‌گذرد

سال‌هاست ساختن ورزشگاه فقط برای تماشای یک رویداد ورزشی موضوعیت خود را از دست داده است. یعنی هیچ باشگاهی فقط برای اینکه تماشاگرانش یک روز در هفته بازی‌هایش را تماشا کند، ورزشگاه جدید نمی‌سازد. ورزشگاه‌های جدید قرار است محلی برای سرگرمی تماشاگران در تمام طول هفته باشند و به همین دلیل امکانات و زیرساخت‌های جدیدی به آنها اضافه می‌شود؛ مانند ورزشگاه ملک عبدالله که تماشاگران از ساعت‌ها قبل در آن حضور پیدا کرده بودند تا بازی‌های مختلفی که در فن‌زون‌های مختلف در نظر گرفته شده، سرگرم شوند؛ اتفاقی که جو ورزشگاه را حتی پیش از شروع بازی پرهیجان و تماشایی کرده است.

اینجا طرفداران نه فقط تماشاگر صرف که بخشی از بازی‌اند و این حضور در ورزشگاه را خاطر‌انگیزتر می‌کند.

نیمه اول: دینیز می‌دانست

روزنامه اقتصاد کیش

تماس: ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹ | تحریریه: ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۱

واتساپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ | اینستاگرام: @eghtesadkish | تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴